

192015/052/2018

Návrh Zmluvy

Zmluva o dielo č..... (vyplní verejný obstarávateľ)
uzavretá v zmysle §536 a násl. Obchodného zákonníka č 513/1991 Zb. v platnom znení

I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ:
- | | |
|-------------------|---|
| Sídlo: | Ekonomická univerzita v Bratislave
Dolnozemska cesta č. 1,
852 35 Bratislava. |
| Zastúpený: | prof. Ing. Ferdinand Daňo, PhD., rektor Ekonomickej univerzity |
| Bankové spojenie: | Štátna pokladnica Bratislava |
| Číslo účtu: | |
| IČO: | 00399957 |
| DIČ: | 2020879245 |
| IČO pre DPH: | SK 2020879245 |
2. Zhotoviteľ:
- | | |
|-------------------|---|
| Sídlo: | Lencos In, s. r. o.
Bátovce 72, 935 03 Bátovce |
| Zastúpený: | Ing. Slavomír Valach, konateľ |
| IČO: | 46475184 |
| IČ pre DPH: | SK2820007839 |
| DIČ: | 2820007839 |
| Bankové spojenie: | |
| Číslo účtu: | |
- Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre, vložka č.30523/N, oddiel Sro.

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je výroba, dodávka a montáž interiérového zariadenia pre:
- Študentský domov Horský park, Prokopa Veľkého 41, 817 07 Bratislava,
 - ŠD Ekonóm, prístavná 8, Bratislava a
 - ŠD Starohájska 8, Bratislava.

Predmet zmluvy bude realizovaný podľa projektu vypracovaného - Ing. Arch. Peter Žalman, CSc.

2. Plnenie predmetu zmluvy pozostáva z výroby, obstarania jednotlivých položiek špecifikácie, stanovenej výkazom výmer projektu podľa jeho výkresovej a textovej časti, ich dopravy na miesto realizácie do jednotlivých miestností: Študentský domov Horský park, Prokopa Veľkého 41, 817 07 Bratislava
ŠD Ekonóm, prístavná 8, Bratislava a
ŠD Starohájska 8, Bratislava
a ich montáže.
3. Predmetom zmluvy je vypracovanie preberacieho protokolu ako aj všetky činnosti potrebné na uskutočnenie diela, odovzdanie návodov na ošetrovanie, atestov a podobne.
4. Zhotoviteľ je povinný uviesť údaje o všetkých v čase uzatvorenia Zmluvy známych subdodávateľoch, o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu §41 ods. (3) zákona o verejnom obstarávaní (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia) sú uvedené v prílohe č. 2 k tejto zmluve – v zozname subdodávateľov.
- V zozname subdodávateľov zhotoviteľ vyznačí tých subdodávateľov, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa zákona číslo 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len "zákon o registri partnerov verejného sektora").

U subdodávateľov, ktorí sú povinní zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora uvedie, či sú zapísaní.

Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi písomne a premietne do prílohy č. 2 k tejto Zmluve formou dodatku k Zmluve. Zhotoviteľ môže vykonať zmenu subdodávateľa len ak takáto zmena nevyvolá zvýšenie ceny predmetu Zmluvy, zmenu termínu uskutočnenia predmetu Zmluvy a negatívne neovplyvní kvalitu predmetu Zmluvy.

Ak sa na zhotoviteľa a jeho subdodávateľov vzťahuje povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, potom je zhotoviteľ ako aj jeho subdodávateľia povinní dodržať túto povinnosť po celú dobu trvania tejto zmluvy, pričom zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť splnenie tejto povinnosti aj zo strany subdodávateľov. V prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa podľa predchádzajúcej vety, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1000,- Eur za každý aj začatý deň porušenia.

5. Zhotoviteľ je malý podnik.

III. Lehoty plnenia

1. Lehota plnenia predmetu zmluvy v rozsahu stanovenom čl. II. je najneskôr do dvoch mesiacov od podpisu zmluvy.
2. Zhotoviteľ je oprávnený predĺžiť termín ukončenia a odovzdania diela:
 - pri prekážkach spôsobených objednávateľom alebo treťou osobou, ktorým nemohol zabrániť ani pri vynaložení všetkého úsilia, ktoré možno od neho požadovať, nie však pri prekážkach spôsobených subdodávateľom,
 - pri prerušení montážnych prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa,
 - pri omeškaní s odovzdaním montážneho pracoviska.

IV. Cena diela

1. Cena je stanovená dohodou podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena je zmluvná a nemenná, vypočítaná podľa zákonov platných a účinných ku dňu predloženia ponuky.
2. Zmluvné strany dohodli za predmet plnenia
 - cena bez DPH 120.000,00 eur
 - sadzba DPH 20 %
 - výška DPH 24.000,00 eur
 - cena celkom vrátane DPH 144.000,00 eur
3. Položky rozpočtu, t.j. zhotoviteľom ocenené položky výkazu výmer z projektovej dokumentácie, sú ocenené jednotkovými cenami bez DPH. V jednotkových cenách položiek rozpočtu sú započítané všetky náklady spojené s uskutočnením diela podľa projektu vrátane dopravného, montáže, vypracovania preberacieho protokolu ako aj náklady na všetky ostatné činnosti potrebné na uskutočnenie diela. Takto dohodnutá cena zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa spojené s plnením predmetu zmluvy.
4. Cena diela je vymedzená týmito podmienkami:
 - je platná do zmluvného termínu dokončenia diela,
 - je vypočítaná na základe projektu a vecnej špecifikácie, t.j. výkazu výmer projektovej dokumentácie.

V. Financovanie a fakturácia

1. Platba sa bude realizovať na základe zhotoviteľom predložených čiastkových faktúr za objednávateľom prevzaté plnenie. Suma, na ktorú budú vystavené čiastkové faktúry, nesmie v súhrne presiahnuť 90 % z celkovej ceny predmetu zmluvy.
2. Právo na vystavenie čiastkovej faktúry vznikne zhotoviteľovi po zápisničnom prevzatí uskutočneného plnenia ucelenej časti predmetu zmluvy, ktoré bude dohodnuté v harmonograme. Po každom čiastkovom plnení spíše objednávateľ so zhotoviteľom zápis o odovzdaní a prevzatí. K zápisu zhotoviteľ priloží rozpis zrealizovaného plnenia v podrobnosti položiek rozpočtu podľa prílohy č. 1 ku zmluve. Objednávateľom podpísaný zápis o odovzdaní a prevzatí spolu s objednávateľom odsúhlaseným a podpísaným rozpisom zrealizovaného plnenia bude podkladom pre vyhotovenie faktúry.

3. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti dohodnuté touto zmluvou, bude vrátená na prepracovanie. V takom prípade je zhotoviteľ povinný faktúru opraviť, doplniť o chýbajúce náležitosti a predložiť s opraveným termínom splatnosti.
4. Právo na vystavenie konečnej faktúry bude mať zhotoviteľ po vyhotovení celého diela a po jeho zápisničnom prevzatí objednávatelom do 10 dní po podpísaní preberacieho protokolu o prevzatí a odovzdaní celého diela. Konečná faktúra bude obsahovať celkovú dohodnutú cenu bez DPH, celkovú výšku DPH, rozpis všetkých vystavených a uhradených čiastkových faktúr a čiastku zostávajúcu k úhrade po odpočte uhradených faktúr, ďalej objednávatelom odsúhlasený celkový rozpis zrealizovaného plnenia v podrobnosti položiek oceneného výkazu výmer podľa prílohy č. 1 ku zmluve.
5. Dohodnutá lehota splatnosti čiastkových faktúr je do 30 dní po ich doručení objednávatelovi. Splatosť konečnej faktúry je dohodnutá do 30 dní po zápisničnom odstránení väd a nedorobkov, uvedených v preberacom protokole.
6. Objednávatel má právo zadržať zhotoviteľovi 10 % z dohodnutej celkovej ceny za dielo až do termínu odstránenia všetkých nedostatkov a nedorobkov uvedených v preberacom protokole.
7. Objednávatel má právo odpočítať výšku zmluvnej pokuty z dohodnutej ceny za dielo v prípade, ak sa naplní skutková podstata zmluvnej pokuty za nedodržanie zmluvného termínu zhotovenia diela.

VI. Podmienky realizácie diela

1. Zhotoviteľ je povinný odovzdať ukončené dielo v termíne a za podmienok stanovených touto zmluvou. Zhotoviteľ zhotoví dielo podľa projektovej dokumentácie vypracovanej - Ing. Arch. Peter Žalman, CSc.
2. Objednávatel sa zaväzuje zabezpečiť stavebnú pripravenosť a zápisnične odovzdať zhotoviteľovi stavebne pripravené a vyčistené priestory pre montáž interiérového zariadenia najneskôr k termínu desať dní po podpísaní zmluvy tak, aby mohla prebehnúť montáž interiérového zariadenia. Strany môžu dohodnúť aj iné termíny odovzdania montážneho pracoviska.
3. Každá zmena termínu odovzdania stavebne pripravených a vyčistených priestorov pre montáž interiérového zariadenia bude dohodnutá v harmonograme medzi objednávatelom a zhotoviteľom.
4. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené so zhotovením diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie projektovej dokumentácie a právne predpisy.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia osôb pri prácach a zabezpečí ich vybavenie ochrannými pomôckami. Zaväzuje sa dodržiavať požiarne predpisy, hygienické predpisy a ostatné predpisy záväzné pre neho pri realizácii diela.
6. Zhotoviteľ ručí za všetku činnosť, porušenie zodpovednosti alebo zanedbanie povinnosti a za výsledok a kvalitu práce jeho subdodávateľov pri realizácii diela.
7. Zhotoviteľ nesmie dielo ako celok odovzdať k zhotoveniu inému subjektu.
8. Objednávatel alebo ním poverená osoba bude vykonávať pri realizácii diela odborný dozor. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že montáž diela bude v objekte vykonávať len v pracovných dňoch v čase od 8.00 do 16.00 hod. Dodávka a montáž počas inej doby musí byť dohodnutá s objednávatelom.
9. Ak zhotoviteľ pri dodávke diela zapríčiní škodu na objekte alebo na jej zariadeniach, alebo počas vykonávania jeho činnosti v objekte budú odcudzené tam sa nachádzajúce zariadenia (svietidlá, vodovodné batérie, súčasti zabezpečovacieho zariadenia, kovania a pod.), je povinný vzniknutú škodu odstrániť a odcudžené predmety dodať a namontovať v tej istej kvalite a v tom istom prevedení ako boli pôvodné, na vlastné náklady a v termíne do ukončenia realizácie diela.
10. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok v objekte počas výkonu svojich činností. Všetky odpady, ktoré sú výsledkom jeho činností odstráni na vlastné náklady.
11. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky časti svojej dodávky, ktoré neodovzdal objednávatelovi, i keď ich umiestnil v jeho priestoroch, až do doby jej protokolárneho odovzdania a prevzatia v protokole o odovzdaní a prevzatí.

VII. Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo uskutočniť podľa projektu a objednávatelovi protokolárne odovzdať v protokole o odovzdaní a prevzatí. Súčasťou preberacieho protokolu budú súpisy zrealizovaného plnenia, vystavené podľa čl. V. tejto zmluvy. Súpisy budú vyhotovené s údajmi zhodnými s údajmi v rozpočte, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.
2. Objednávatel sa zaväzuje dielo protokolárne prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.,

3. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi dielo ako celok alebo po častiach, ktoré dohodne s objednávateľom v harmonograme, a to bez akýchkoľvek práv tretích osôb.
4. Objednávateľ prevezme od zhotoviteľa nábytok, zariadenia a interiérové prvky až po vykonaní ich montáže v miestnostiach, do ktorých sú určené.
5. Zhotoviteľ predloží objednávateľovi pri odovzdaní a preberaní diela podrobný návod na ošetrovanie nábytku, zariadení a interiérových prvkov. Zhotoviteľ predloží objednávateľovi na vyžiadanie výrobné výkresy, vzorky materiálov, výsledky kontrol, atesty a ďalšie podklady, súvisiace so zhotovením diela.
6. Objednávateľ trvá na riadnom dokončení diela podľa zmluvy, bez akýchkoľvek nedostatkov a nedorobkov a preberacie konanie skončí až po splnení tejto podmienky.

VIII. Záručná lehota a zodpovednosť za vady

1. Záručná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúcim po podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí. Na dielo poskytuje zhotoviteľ záruku 2 roky.
2. Pre prípad väd diela má objednávateľ právo počas záručnej lehoty požadovať odstránenie väd a zhotoviteľ má povinnosť bezodplatne odstrániť vady priamo na mieste, bez nároku na úhradu akýchkoľvek súvisiacich nákladov zhotoviteľa pri odstraňovaní väd (dopravné náklady, výmena výrobkov alebo iných častí diela s vyššími, ako obstarávateľskými cenami a pod.).
3. Zhotoviteľ je povinný najneskôr do 10 dní od doručenia písomnej reklamácie objednávateľa reklamované vady diela odstrániť.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za kvalitu a vady diela počas záručnej doby, a to od termínu písomného prevzatia diela objednávateľom. Nezodpovedá za poškodenia a vady spôsobené ďalšou manipuláciou, nešetrným používaním a nesprávnym ošetrovaním jednotlivých prvkov zariadenia.

IX. Sankcie za nedodržanie dohodnutých podmienok

1. V prípade nesplnenia zmluvnej lehoty dokončenia diela zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny (bez DPH) nedodanej časti diela za každý aj začatý deň omeškania.
2. Za omeškanie so začatím odstraňovania väd a za omeškanie s odstránením väd reklamovaných objednávateľom v záručnej lehote, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 35 EUR za každý aj začatý deň omeškania.
3. V prípade omeškania objednávateľa s platením čiastkových faktúr a konečnej faktúry, má zhotoviteľ právo požadovať od objednávateľa úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej sumy bez DPH za každý aj začatý deň omeškania.

X. Ostatné dohody

1. Objednávateľ môže okamžite odstúpiť od zmluvy, ak zhotoviteľ predlžuje čas plnenia o viac ako 5 dní alebo podstatne porušuje ďalšie podmienky, vyplývajúce z tejto zmluvy. V takomto prípade zmluvná strana, ktorá odstúpi, má právo na náhradu škody od druhej zmluvnej strany.
2. Časti diela, odovzdané objednávateľovi a objednávateľom prevzaté do dňa odstúpenia od zmluvy, zostávajú vlastníctvom objednávateľa, a to po ich zaplatení.

XI. Všeobecné ustanovenia

1. Zmluvné strany sú povinné vzájomne a včas sa informovať o podstatných skutočnostiach súvisiacich s predmetom zmluvy, ak tieto skutočnosti môžu ovplyvniť jej plnenie.
2. V prípade, že ktorejkoľvek zmluvnej strane vznikne škoda porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy druhej zmluvnej strane, má poškodená strana nárok na náhradu škody.
3. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia platnými ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

XII. Práva a povinnosti účastníkov zmluvy

1. Zhotoviteľ zodpovedá za plnenie zmluvy o subdodávke subdodávateľom tak, ako keby plnenie realizované na základe tejto zmluvy realizoval sám. Zhotoviteľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za

výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.

XIII. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo je rozpočet zo dňa 10. 9. 2018 (dátum), ktorý tvorí prílohu č. 1 ku zmluve.

Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, pričom každá zmluvná strana obdrží po dva právoplatné exempláre.

2. Zhotoviteľ dodá najneskôr do jedného pracovného dňa po podpise zmluvy znenie zmluvy v elektronickej podobe vo formáte PDF s možnosťou vyhľadávania, alebo ako dokument WORD (nepodpísaná zmluva) pre zverejnenie zmluvy v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
3. **Zhotoviteľ garantuje plnenie zmluvných dohôd a záväzkov garanciou, ktorá má formu bankovej záruky vo výške 5 percent z ceny diela s DPH a je platná počas celej doby zhotovovania diela až do dňa odovzdania ukončeného diela objednávateľovi bez väd a nedorobkov. Objednávateľ je oprávnený uspokojiť si z bankovej záruky svoje nároky za neplnenie Zmluvy zhotoviteľom, napr. nároky z väd diela, nároky na zaplatenie zmluvnej pokuty, náhradu škody, náklady vzniknuté z titulu odstúpenia od Zmluvy a iné nároky, ktoré nebudú zhotoviteľom riadne a včas uspokojené.**

Banková záruka sa bude riadiť ustanoveniami § 313 a nasl. Obchodného zákonníka, musí byť vydaná vo forme a s obsahom akceptovateľným pre objednávateľa, ako neodvolateľná a bezpodmienečná banková záruka splatná na prvé písomné požiadanie, podľa ktorej príslušná banka alebo jej pobočka na území SR vyhlási, že uspokojí objednávateľa na základe písomného oznámenia objednávateľa adresovaného banke, že zhotoviteľ porušuje svoje záväzky vyplývajúce mu zo Zmluvy a všeobecne záväzných právnych predpisov alebo podľa ustanovení § 306 Obchodného zákonníka bude nepochybné, že zhotoviteľ svoj záväzok nesplní.

Zhotoviteľ je oprávnený nahradiť bankovú záruku zložením sumy predstavujúcej 5 percent z celkovej ceny za dielo s DPH na účet objednávateľa č. účtu _____ peňažný ústav Štátna pokladnica alebo zložením do notárskej úschovy alebo vinkulovaním na svojom účte v banke v prospech objednávateľa.

V prípade dodržania podstatných zmluvných dohôd zo strany zhotoviteľa (dohoda o predmete, cene, lehote uskutočnenia) objednávateľ vráti zložené finančné prostriedky zhotoviteľovi na účet číslo _____ peňažný ústav Slovenská sporiteľňa, a. s. do 14 dní po splnení celého predmetu Zmluvy. V prípade nedodržania podstatných zmluvných dohôd (dohoda o predmete, cene, lehote uskutočnenia) prepadne finančné prostriedky v prospech objednávateľa.

Banková záruka alebo doklad o zložení finančných prostriedkov je prílohou č. 3 tejto Zmluvy (prikladá len úspešný uchádzač k podpisu Zmluvy).

4. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, bola uzavretá po vzájomnom prerokovaní, je prejavom ich slobodnej vôle, je určitá a zrozumiteľná, zmluvné strany neboli uvedené do omylu, nebola uzavretá v tiesni a za nápadne nevhodných podmienok, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcim a na znak súhlasu s jej obsahom ju dobrovoľne a vlastnoručne podpísali. Podpisujúce osoby sú oprávnené podpísať túto zmluvu. Ďalej zmluvné strany vyhlasujú, že sú si vedomé všetkých následkov vyplývajúcich z tejto zmluvy, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená a nie sú im známe okolnosti, ktoré by im bránili platne uzavrieť túto zmluvu. V prípade, že taká okolnosť existuje, zodpovedajú za škodu, ktorá vznikne účastníkovi tejto zmluvy na základe tohto vyhlásenia.
5. príloha č. 1 - Špecifikácia dodávok – rozpočet,
príloha č. 2 - Zoznam subdodávateľov (doplní úspešný uchádzač)
príloha č. 3 - Banková záruka/doklad o zložení finančných prostriedkov (doplní úspešný uchádzač),
príloha č. 4 - Vysvetlenia súťažných podkladov (doplní úspešný uchádzač)

Bátovce,

Bratislava:

Ing. Slavomir Valach, konateľ

prof. Ing. Ferdinand Daňo, PhD.
rektor Ekonomickej univerzity v Bratislave
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Interiér ŠD a J Horský park, blok B, G - vrátnica, a ďalšie prvky interiéru

Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

1.,2.,3.

Interiér - ŠD Ekonóm, Prístavná 8, Bratislava

4.

Interiér - ŠD Starohájska 8, Bratislava

4.

Projekt interiéru (Projekt - podklad pre realizáciu VO)

Výkaz výmer

Nábytok		cena spolu v €
1.	Študentské izby blok B	53272,55
2.	Byty blok B	11857,54
3.	Vrátnica blok G	733,80
SPOLU Nábytok (1., 2. a 3.)		65 863,89 €
	doprava nábytok (1., 2. a 3.) + montáž nábytku (1., 2. a 3.)	7240,00
4.	Nábytok Študentské domovy	43896,11
	doprava a montáž nábytku na Študentské domovy	3000,00
SPOLU Nábytok		109 760,00 €
SPOLU Doprava a montáž		10 240,00 €
SPOLU		120 000,00 €
DPH 20 %		24 000,00 €
SPOLU s DPH		144 000,00 €

1_Študentské izby blok B

Nábytok na príznení - 4 poschodí

Por.č.	Označ v PD	Popis	ks	jednot. Cena	Cena spolu
1	B1	jednolôžko s úložným priestorom	80	82,34	6587,20
2	B2	čelo postele	80	10,00	800,00
3		Matrac pužinový 900	80	52,02	4161,60
4		textilná prikrývka	80	10,81	864,80
5	B3	polica nad posteľou	80	5,22	417,60
6	B4	skrinka nad stolom	80	30,75	2460,00
7	B5	pracovný stôl I. + kontajner	80	93,78	7502,40
8		stolová lampa	80	28,91	2312,80
9	B6	pracovná stolička	80	27,54	2203,20
10	B7	skriňa trojdverová	80	172,80	13824,00
11	B8	kolajnička na textilný záves	40	14,69	587,60
12		textilný záves (2,00x 1,00 m) temniaci	80	18,36	1468,80
13	B9	kuchynský pult	21	18,10	380,10
14		jednoplátňička	21	31,70	665,70
15		chladnička 130l	21	135,15	2838,15
16	B11	kúpeľňová polica (150 x 1200 mm)	21	4,61	96,81
17		zrkadlo kúpeľňa (650 x 1200 mm)	21	17,32	363,72
18	B10	kúpeľňová doska	21	22,62	475,02
19	B12	skrinky v chodbe	21	160,47	3369,87
20		zrkadlo chodba (750 x 1580 mm)	21	25,52	535,92
Nábytok spolu					51 915,29 €

doplňky

21		smetný kôš	63	8,16	514,08
22		lopatka s metličkou	21	1,29	27,09
23		metla	21	1,70	35,70
24		nástenka korková (100 x 60 cm)	80	9,18	734,40
25		WC kefa	21	2,19	45,99
Doplňky spolu					1 357,26 €
Spolu					53 272,55 €

2_Byty blok B

Nábytok byty blok B - prízenie a suterén

Por.č.	Označ v PD	Popis	ks	jednot. Cena	Cena spolu
1	B1	jednolôžko s úložným priestorom	13	82,34	1 070,42
2	B2	čelo postele	13	10,00	130,00
3		Matrac pužinový 900	13	52,02	676,26
4		textilná prikrývka 1400x2000 mm	13	10,81	140,53
5	B3	polica nad posteľou	13	5,22	67,86
6	B4	skrinka nad stolom	8	30,75	246,00
7	B5	pracovný stôl I. + kontajner	8	93,78	750,24
8		stolová lampa	2	28,91	57,82
9	B6	pracovná stolička	8	27,54	220,32
10	B7	skriňa	8	172,80	1 382,40
11	B8	kolajnička na textilný záves	11	14,69	161,59
12		textilný záves /2,00x 1,00 m/	22	18,36	403,92
13	B13	kuchynská linka I. + drez,batéria a sifón	8	377,16	3 017,28
14	B14	kuchynská linka II. + drez,batéria a sifón	4	509,98	2 039,92
15		kuchynský stôl	3	35,76	107,28
16		kuchynské stoličky	8	30,60	244,80
17		dvojplatnička	3	19,32	57,96
18		chladnička 130l	3	135,15	405,45
19		zrkadlo kúpeľňa (650x1200)	3	17,32	51,96
20	B12	skrinky v chodbe	3	160,47	481,41
21		zrkadlo chodba (750 x 1580 mm)	3	25,52	76,56

Nábytok spolu **11 789,98 €**

doplňky

22		smetný kôš	3	8,16	24,48
23		lopatka s metličkou	3	1,29	3,87
24		metla	3	1,70	5,10
25		nástenka korková /100 x 60 cm/	3	9,18	27,54
26		WC kefa	3	2,19	6,57

Doplňky spolu **67,56 €**

Spolu **11 857,54 €**

3_Vrátnica blok G

Nábytok vrátnica					
Por.č.	Označ v PD	Popis	ks	jednot. Cena	Cena spolu
1	A23	jednolôžko + matrac pružinový	1	86,63	86,63
2	A21	pultík, polica	1	19,37	19,37
2	A19	pracovný stôl, kontajner na kolieskach	1	67,53	67,53
3		stolová lampa	1	28,91	28,91
3	A20	pracovná stolička	1	39,78	39,78
4	A22	Skriňa 1000 x 400 x výška 2000 mm	1	84,85	84,85
4	A18	Pult kuchynský + drez, batéria a sifón	1	214,61	214,61
5		dvojplatnička	1	19,32	19,32
5		chladnička 130l	1	135,15	135,15
6		zrkadlo (650 x 1200 mm)	1	17,32	17,32
Nábytok spolu					713,47 €

doplňky

7		smetný kôš	1	8,16	8,16
8		lopatka s metličkou	1	1,29	1,29
9		metla	1	1,70	1,70
10		nástenka korková /100 x 60 cm/	1	9,18	9,18
Doplňky spolu					20,33 €

Spolu 733,80 €

4_Nábytok Študentské domovy

Interiér - ŠD Ekonóm, Prístavná 8, Bratislava

Interiér - ŠD Starohájska 8, Bratislava

Nábytok Študentské domovy					
Por.č.	Označ v PD	Popis	ks	jednot. Cena	Cena spolu
1		Matrac pužinový 800	40	46,92	1876,80
2		Váľanda	30	74,73	2241,90
3		pracovný stôl II.	200	82,30	16460,00
4		stolová lampa	116	28,91	3353,56
5	B6	pracovná stolička	300	27,54	8262,00
6	B8	kolajnička na textilný záves	60	14,69	881,40
7		textilný záves /2,00x 1,00 m/ temniaci	120	18,36	2203,20
8		jednoplätňička	20	31,70	634,00
9		chladnička 286l	15	237,15	3557,25
Nábytok spolu					39 470,11 €

doplňky

10		nástenka korková /100 x 60 cm/	100	9,18	918,00
11		paplón	200	9,59	1918,00
12		vankúš	300	5,30	1590,00
Doplňky spolu					4 426,00 €
Spolu					43 896,11 €



Príjemca

€ -7.200,00

Ekonomická univerzita Bratislava

 Názov obratu	Platobný príkaz na úhradu / FIT 2.0 (EB)
 Referencia platby	verejna sutaz nabytok -zaruka
 Dátum splatnosti	po 10.09.2018
 Dátum valuty	po 10.09.2018



EKONOMICKÁ UNIVERZITA V BRATISLAVE

Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

☎ 6729 5335

e-mail: kvestor@euba.sk

č.j.: 142/OVO/2018

Bratislava 11.07.2018

Vec: Podlimitná zákazka – žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov

Verejný obstarávateľ, Ekonomická univerzita v Bratislave na základe žiadosti záujemcov o zákazku zasiela vysvetlenie súťažných podkladov na predmet zákazky „Výroba, dodávka a montáž interiérového zariadenia“, ktorá bola vyhlásená zverejnením výzvy vo Vestníku UVO č. 128/2018 – 29.06.2018 pod číslom 8864-WYT.

Otázky záujemcu, vrátane odpovedí verejného obstarávateľa sú dole uvedené:

Otázka záujemcu k

2_ Byty blok B

1.) Položka B13 – Kuchynská linka I. + Položka B14 – Kuchynská linka II.

Sú predmetom dodávky (cenovej ponuky) samotné spotrebiče uvedené v projektovej dokumentácii (sporák s rúrou, digestor, varná doska, chladnička s mrazničkou)?

V prípade ak áno, prosím doplniť základné technické parametre požadované verejným obstarávateľom (energetická trieda, výkon, atď.)

Odpoveď verejného obstarávateľa k otázke č. 1.) záujemcu:

Položka B13 – Kuchynská linka I. + Položka B14 – Kuchynská linka II.

Nie sú predmetom dodávky (cenovej ponuky) samotné spotrebiče uvedené v projektovej dokumentácii (sporák s rúrou, digestor, varná doska, chladnička s mrazničkou).

Otázka záujemcu k

3_ Vrátnica blok G

2.) Položka A22 – Skriňa 1000 x 400 x výška 2000 mm

V projektovej dokumentácii je zakreslená šírka skrine 900 mm, vo výkaze výmer sa uvádza šírka 1000 mm. Ktorý údaj je záväzný pre cenovú kalkuláciu?

Odpoveď verejného obstarávateľa k otázke č. 2.) záujemcu:

Položka A22 – Skriňa 1000 x 400 x výška 2000 mm

Záväzný údaj pre cenovú kalkuláciu je uvedený v projektovej dokumentácii - šírka skrine 900 mm.

S pozdravom

Ing. Mária Džurová
kvestor EU



EKONOMICKÁ UNIVERZITA V BRATISLAVE

Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava

☎ 6729 5335

e-mail: kvestor@euba.sk

č.j.:137/OVO/2018

Bratislava 06.07.2018

Vec: Podlimitná zákazka – žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov

Verejný obstarávateľ, Ekonomická univerzita v Bratislave na základe žiadosti záujemcov o zákazku zasiela vysvetlenie súťažných podkladov na predmet zákazky „Výroba, dodávka a montáž interiérového zariadenia“, ktorá bola vyhlásená zverejnením výzvy vo Vestníku UVO č. 128/2018 – 29.06.2018 pod číslom 8864-WYT.

Otázky záujemcu, vrátane odpovedí verejného obstarávateľa sú dole uvedené:

Otázky záujemcu k

1_Študentské izby blok B + 2_Byty blok B

- 1.) Aká je minimálna požadovaná výška položky p.č. 1 „Matrac pružinový 900“ ?
- 2.) Aká je požadovaná dĺžka položky p.č. 11 „Kofajnička na textilný záves“?
- 3.) Položka p.č. 17 „Zrkadlo kúpeľňa (650 x 1200 mm)“, samotné zrkadlo má byť upevnené priamo na stenu, alebo súčasťou zrkadla má byť aj poklad z laminovanej drevotrieskovej dosky, cez ktorý sa bude upevňovať zrkadlo na stenu?
- 4.) Položka p.č. 20 „Zrkadlo chodba (750 x 1580 mm)“, samotné zrkadlo má byť upevnené priamo na stenu, alebo súčasťou zrkadla má byť aj poklad z laminovanej drevotrieskovej dosky, cez ktorý sa bude upevňovať zrkadlo na stenu?
- 5.) Pri položke p.č. 12 „Textilný záves (2,00 x 1,00 m)“ v časti **2_Byty blok B** je alebo nie je požiadavka na materiál s tieniacim efektom?

Odpovede verejného obstarávateľa k otázke č. 1.) až 5.) záujemcu:

- 1.) Minimálna požadovaná výška položky p.č. 3 Matrac pružinový je 15 cm.
- 2.) Požadovaná dĺžka položky p.č. 11 "Kofajnička na textilný záves " je 180 cm.
- 3.) Položka p.č. 17 "Zrkadlo do kúpeľne (650x1200 mm)" požadujeme upevniť priamo na stenu.
- 4.) Položka p.č. 20 "Zrkadlo chodba (750x1580 mm)" požadujeme upevniť na podklad z laminovanej drevotriesky cez ktorý sa bude upevňovať na stenu.
- 5.) Položka p.č. 12 "Textilný záves (2x1 m)" v časti 2_Byty blok B je požiadavka na materiál s tieniacim efektom.

Otázka záujemcu k

3_Vrátnica blok G

6.) Aká je minimálna požadovaná výška matracu pri položke p.č. 1 „Jednolôžko + matrac pružinový“?

Odpoveď verejného obstarávateľa k otázke č. 6.) záujemcu:

6.) Minimálna požadovaná výška položky p.č. 1 "Matrac pružinový" je 15 cm.

Otázky záujemcu K

4_Nábytok Študentské domovy

7.) Aká je minimálna požadovaná výška matracu a konkrétne dĺžka pri položke p.č. 1 „Matrac pružinový 800“ ? Ide o samostatné matrace, ktorými sa budú doplnkovať existujúce lôžka?

8.) Pri položkách p.č. 11 „paplón“ a p.č. 12 „Vankúš“ prosím upresniť požadované rozmery (paplón 140 x 200 cm ?/ vankúš 45 x 65 cm?)

Projekt interiéru (Projekt - podklad pre realizáciu VO)

Výkaz výmer

Nábytok		cena spolu v €
1.	Študentské izby blok B	0,00
2.	Byty blok B	0,00
3.	Vrátnica blok G	0,00
SPOLU Nábytok (1., 2. a 3.)		0,00 €
	doprava nábytok (1., 2. a 3.) + montáž nábytku (1., 2. a 3.) - 15 % z ceny	0,00
4.	Nábytok Študentské domovy	0,00
	doprava nábytku na Študentské domovy - 10 % z ceny	0,00
SPOLU Nábytok		0,00 €
SPOLU Doprava a montáž		0,00 €
SPOLU		0,00 €
DPH 20 %		0,00 €
SPOLU s DPH		

9.) Poprosím vysvetliť/upresniť, čo má verejný obstarávateľ (resp. projektant) na mysli uvedenou %-nou výškou v texte pri položke. Je to myslené tak, že uvedené položky (doprava + montáž, resp. doprava) majú predstavovať striktné v tabuľke výkazu výmer uvedenú výšku 15%, resp. 10% z hodnoty požadovaných tovarov na uvedených miestach určenia a túto položku si neurčuje teda každý uchádzač individuálne podľa svojich možností?

„doprava nábytok (1., 2., 3.) + montáž nábytku (1., 2., 3.) – 15% z ceny ?

Rovnako tak pri položke:

„doprava nábytku na Študentské domovy – 10% z ceny?

Odpovede verejného obstarávateľa k otázke č. 7.) až 9.) záujemcu:

- 7.) Minimálna požadovaná výška položky p.č. 1 "Matrac pružinový 800" je 12 cm, rozmer 80x200 cm. Ide o samostatné matrace na existujúce lôžka.
- 8.) Položka č. 11 "Paplón" rozmer: 140x200 cm.
Položka č. 12 "Vankúš" rozmer: 70x90 cm.
- 9.) Otázka k Výkaz výmer. Cenu za dopravu nábytku a montáž nábytku si stanovuje každý uchádzač samostatne, uvedená percentuálna výška (15% ani 10%) nie je relevantná.

S pozdravom

Ing. Mária Dziurova
kvestor EU

Č E S T N É V Y H L Á S E N I E

Spoločnosť Lencos In, s. r. o., so sídlom Bátovce 72, 935 03 Bátovce,
IČO: 46475184 v zastúpení Ing. Slavomírom Valachom - konateľom
spoločnosti, týmto čestne vyhlasujem, že nemáme subdodávateľa.

V Bátovciach dňa

Lencos In, s. r. o.
Ing. Slavomír Valach - konateľ